
 

 

UCHWAŁA NR XXV/161/13 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 8 maja 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2013 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1592 z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214  

poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568 , z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 

z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753, z 2010 r. 

Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, z 2009 r. Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 40 poz. 230,  

z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281) w związku z art. 211 i 212, 214 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123  

poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 201,  

poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429), Rada Powiatu 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje sie zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:  

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 132 585 zł  

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o 37 357 zł 

§ 2.  Dokonuje sie zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:  

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 132 585 zł  

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o 37 357 zł  

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków przeniesień na kwotę 16 330 zł 

§ 3.  Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały  

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:  

1) Dochody - 27 850 594 zł, w tym:  

a) dochody bieżące 27 130 824 zł  

b) dochody majątkowe 719 770 zł 

2) Wydatki - 26 776 894 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące 25 384 227 zł  

b) wydatki majątkowe 1 392 667 zł 

§ 5. 1. Przyjmuje się ,,Zadania inwestycyjne w 2013 r.” - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

2. Traci moc załącznik Nr 3 ,,Zadania inwestycyjne w 2013 r.” do uchwały Nr XXII/138/13 Rady Powiatu 

Kolneńskiego z dnia 29 stycznia 2013 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 czerwca 2013 r.

Poz. 2542



§ 6.  1  Przyjmuje się ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2013 r.” - zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  

2. Traci moc załącznik Nr 3 ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2013 r.”  

uchwały Nr XXIII/147/13 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 26 lutego 2013 r. 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Marian Niesłuchowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2542



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/161/13  

Rady Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 8  maja 2013 r.  

Dochody na zadania własne i zlecone 

Rodzaj zadania: 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia  14 056 766,00  -37 357,00  0,00  14 019 409,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  7 689 839,00  -36 391,00  0,00  7 653 448,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  7 689 839,00  -36 391,00  0,00  7 653 448,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów  1 543 456,00  -966,00  0,00  1 542 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 543 456,00  -966,00  0,00  1 542 490,00 

801   Oświata i wychowanie  317 000,00  0,00  15 000,00  332 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  301 000,00  0,00  15 000,00  316 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2542



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 304 630,00  0,00  58 915,00  1 363 545,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
994 730,00  0,00  2,00  994 732,00 

 85395  Pozostała działalność  880 830,00  0,00  58 915,00  939 745,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
880 830,00  0,00  2,00  880 832,00 

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

132 125,00  0,00  2,00  132 127,00 

  2440  
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych  

0,00  0,00  58 913,00  58 913,00 

bieżące 21 139 866,00 -37 357,00 73 915,00 21 176 424,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 892 111,00  0,00  2,00  1 892 113,00 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie  0,00  0,00  58 670,00  58 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  58 670,00  58 670,00 

 80130  Szkoły zawodowe  0,00  0,00  58 670,00  58 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  58 670,00  58 670,00 

  6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  0,00  58 670,00  58 670,00 

majątkowe 661 100,00 0,00 58 670,00 719 770,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  58 670,00  58 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2542



Rodzaj zadania: 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące 5 954 400,00 0,00 0,00 5 954 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 27 755 366,00 -37 357,00 132 585,00 27 850 594,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 892 111,00 0,00 58 672,00 1 950 783,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2542



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/161/13  

Rady Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 8  maja 2013 r.  

Wydatki na zadania własne i zlecone 

Własne 

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność usługowa  

przed zmianą  398860  360860  360860  303760  57100  0  0  0  0  0  38000  38000  0  0 

zmniejszenie  -16330  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -16330  -16330  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  382530  360860  360860  303760  57100  0  0  0  0  0  21670  21670  0  0 

 71095  Pozostała działalność  

przed zmianą  398860  360860  360860  303760  57100  0  0  0  0  0  38000  38000  0  0 

zmniejszenie  -16330  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -16330  -16330  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  382530  360860  360860  303760  57100  0  0  0  0  0  21670  21670  0  0 

  6060  

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  38000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  38000  38000  0  0 

zmniejszenie  -16330  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -16330  -16330  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  21670  0  0  0  0  0  0  0  0  0  21670  21670  0  0 

801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  7152610  7152610  6427160  5430450  996710  703400  22050  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -37357  -37357  0  0  0  -37357  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  90000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  75000  75000  0  0 

po zmianach  7205253  7130253  6442160  5430450  1011710  666043  22050  0  0  0  75000  75000  0  0 

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół  

przed zmianą  747260  747260  745260  548550  196710  0  2000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  762260  762260  760260  548550  211710  0  2000  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2542



  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  19450  19450  19450  0  19450  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  34450  34450  34450  0  34450  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80120  Licea ogólnokształcące  

przed zmianą  1953160  1953160  1865160  1675470  189690  85400  2600  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -17357  -17357  0  0  0  -17357  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1935803  1935803  1865160  1675470  189690  68043  2600  0  0  0  0  0  0  0 

  2540  

Dotacja 

podmiotowa 
z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki 

systemu 
oświaty  

przed zmianą  85400  85400  0  0  0  85400  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -17357  -17357  0  0  0  -17357  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  68043  68043  0  0  0  68043  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80130  Szkoły zawodowe  

przed zmianą  4269130  4269130  3634130  3144960  489170  618000  17000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -20000  -20000  0  0  0  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  75000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  75000  75000  0  0 

po zmianach  4324130  4249130  3634130  3144960  489170  598000  17000  0  0  0  75000  75000  0  0 

  2590  

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 
publicznej 

jednostki 

systemu 
oświaty 

prowadzonej 

przez osobę 
prawną inną 

niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego 
lub przez osobę 

fizyczną  

przed zmianą  618000  618000  0  0  0  618000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -20000  -20000  0  0  0  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  598000  598000  0  0  0  598000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6060  

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  75000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  75000  75000  0  0 

po zmianach  75000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  75000  75000  0  0 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  

przed zmianą  2790237  2790237  1715474  1574914  140560  41100  18200  1015463  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  58915  58915  3594  2676  918  0  55319  2  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2849152  2849152  1719068  1577590  141478  41100  73519  1015465  0  0  0  0  0  0 

 85395  Pozostała działalność  

przed zmianą  904505  904505  6084  6084  0  0  17580  880841  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  58915  58915  3594  2676  918  0  55319  2  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  963420  963420  9678  8760  918  0  72899  880843  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2542



 

  3030  

Różne wydatki 

na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  55319  55319  0  0  0  0  55319  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  55319  55319  0  0  0  0  55319  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  520  520  520  520  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1750  1750  1750  1750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2270  2270  2270  2270  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4019  

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników  

przed zmianą  54537  54537  0  0  0  0  0  54537  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2  2  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  54539  54539  0  0  0  0  0  54539  0  0  0  0  0  0 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  5549  5549  5549  5549  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  305  305  305  305  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5854  5854  5854  5854  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  15  15  15  15  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  45  45  45  45  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  60  60  60  60  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  576  576  576  576  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  576  576  576  576  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  365  365  365  0  365  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  365  365  365  0  365  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  553  553  553  0  553  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  553  553  553  0  553  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  20727266 19393269 15210827 11355945 3854882 747396 682770 2071206 106070 575000 1333997 1333997 0 0 

zmniejszenie  -53687 -37357 0 0 0 -37357 0 0 0 0 -16330 -16330 0 0 

zwiększenie  148915 73915 18594 2676 15918 0 55319 2 0 0 75000 75000 0 0 

po zmianach  20822494 19429827 15229421 11358621 3870800 710039 738089 2071208 106070 575000 1392667 1392667 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2542



Zlecone 

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

z tego:  

dotacje 
na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  5954400 5954400 5826320 3370943 2455377 0 128080 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  5954400 5954400 5826320 3370943 2455377 0 128080 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2542



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/161/13  

Rady Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 8 maja 2013 r.  

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Powiatu na 2013 r. 

Dochody zwiększenia 

1. W dziale ,,Oświata i wychowanie” w rozdziale Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkól 

zwiększa się:  

- wpływy z różnych dochodów o 15 000 zł – sprzedaż złomu z odzysku w ramach wymiany instalacji 

centralnego ogrzewania w budynku przy ul. 11-go Listopada 

2. W rozdziale  Szkoły zawodowe w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie zwiększa się:  

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich o 58 670 zł – zwrot środków z Urzędu Marszałkowskiego z 2012r. z realizowanego projektu 

unijnego pn. ,,Rozbudowa Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie”. 

3. W dziale ,, Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale Pozostała działalność zwiększa 

się:  

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich o 2 zł - na realizację przez PUP w Kolnie projektu unijnego pn. ,,Powrót osób długotrwale 

bezrobotnych na rynek pracy”  

- dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych o 58 913 zł – zwiększenie dochodów z tytułu otrzymania dotacji z funduszu, 

,Pefron: na realizację projektu ,,Aktywny samorząd”  

Dochody zmniejszenia 

1. W dziale ,,Różne rozliczenia” w rozdziale Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego zmniejsza się:  

- subwencje ogólne z budżetu państwa o 36 391 zł – zmniejszenie dochodów powiatu zgodnie z pismem 

Ministra Finansów znak nr STU/4820/86/MKN/13 w sprawie ostatecznych kwot subwencji z budżetu 

państwa  

W rozdziale Część równoważąca subwencji zmniejsza się: ogólnej dla powiatów 

- subwencje ogólne z budżetu państwa o 966 zł – zmniejszenie dochodów powiatu zgodnie z pismem Ministra 

Finansów znak nr STU/4820/86/MKN/13 w sprawie ostatecznych kwot subwencji z budżetu państwa  

Wydatki zwiększenia 

1. W dziale ,, Oświata i wychowanie” w rozdziale Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkól 

zwiększa się :  

- zakup usług remontowych o 15 000 zł – na wykonanie remontu w budynku administracyjnym starostwa  

– wymiana leżaków, rur wody zimnej  

W rozdziale Szkoły zawodowe w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie zwiększa się : 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 75 000 zł – na zakup w Zespole Szkół 

Technicznych w Kolnie obrabiarki sterowanej numerycznie (wyposażenie pracowni CNC) w celu 

zrealizowania założeń projektu unijnego pn. ,,Rozbudowa Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie” 

2. W dziale ,,Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale Pozostała działalność zwiększa 

się:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2542



- różne wydatki na rzecz osób fizycznych o 55 319 zł  

- wynagrodzenie osobowe pracowników o 1 750 zł  

- wynagrodzenie osobowe pracowników o 2 zł – na realizację projektu unijnego ,,Powrót osób długotrwale 

bezrobotnych na rynek pracy” realizowanego przez PUP w Kolnie 

- składki na ubezpieczenia społeczne o 305 zł  

- składki na Fundusz Pracy o 45 zł  

- wynagrodzenia bezosobowe o 576 zł  

- zakup materiałów i wyposażenia o 365 zł  

- zakup usług pozostałych o 553 zł  

Na realizację przez PCPR w Kolnie projektu finansowanego z funduszu Pefron ,,Aktywny samorząd”.  

Wydatki zmniejszenia 

1. W dziale ,,Działalność usługowa” w rozdziale Pozostała działalność zmniejsza się:  

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 16 330 zł 

2. W dziale ,, Oświata i wychowanie” w rozdziale Licea ogólnokształcące zmniejsza się:  

- dotacje podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o 17 357 zł – w związku  

ze zmniejszeniem subwencji oświatowej przez Ministra Finansów zmniejsza się dotacje dla ZDZ  Łomży 

w związku ze  zmniejszeniem liczby uczniów w tych szkołach  

W rozdziale Szkoły zawodowe zmniejsza się: 

- dotacje podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną o 20 000 zł - w związku  

ze zmniejszeniem subwencji oświatowej przez Ministra Finansów zmniejsza się dotacje dla ZDZ Łomży 

w związku ze  zmniejszeniem liczby uczniów w tych szkołach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2542



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/161/13  

Rady Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 8 maja 2013 r.  

Zadania inwestycyjne w 2013r.  

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2013 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki pochodzące  

z innych  źródeł* 

środki wymienione  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

1.  700  70005  
Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej 

powiatu kolneńskiego  

2 339 000  1 164 700  47 900  (2  805 700 (1 100    
Starostwo Powiatowe 

w Kolnie 

2.  700  70005  
Zakup  nieruchomości przy 

ulicy Wojska Polskiego 3  
15 950  15 950  15 950           

Starostwo Powiatowe 

w Kolnie 

3.  710  71095  
Zakup serwera do wydziału 
Geodezji  

21 670  21 670  21 670           
Starostwo Powiatowe 

w Kolnie 

4.  801  80130  
Zakup obrabiarki sterowanej 

numerycznie  
75 000  75 000  75 000           

Zespół Szkół 

Technicznych 
w Kolnie 

Ogółem  2 451 620  1 277 320  160 520  805 700  311 100  0  x 

 
1) dotacja z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 311 100 zł              

2) pożyczka z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 805 700 zł           
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2542



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/161/13  

Rady Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 8 maja 2013 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2013r. 

I Dotacje dla jednostek finansów publicznych 

Lp. 
Źródła 

finansowania  
Dział Rozdział Par. 

Podmiot 

dotowany 

Nazwa 

dotacji 

Kwota dotacji  

w zł 

Nazwa zadania - 

dotacji 

1. 
środki własne 

powiatu  
851 85111 

2800 

6220 

Szpital 

Ogólny 

w Kolnie  

celowa 

celowa 

   2896  

115 347  

Na realizację programu 

unijnego ,,e - zdrowie". 

Razem  118 243  

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. 
Źródła 

finansowania 
Dział Rozdział Par. 

Podmiot 

dotowany 

Nazwa 

dotacji 

Kwota dotacji  

w zł 

Nazwa zadania - 

dotacji 

1. 
środki własne 

powiatu  
801 80120 2540 

Zakład 

Doskonalenia 

Zawodowego 

w Łomży  

podmiotowa  68 043  

Prowadzenie Liceum 

Ogólnokształcącego 

w Kolnie dla 

Dorosłych. 

2. 
środki własne 

powiatu  
801 80130 2590 

Zakład 

Doskonalenia 

Zawodowego 

w Łomży  

podmiotowa  598 000  

Prowadzenie 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej w Kolnie 

i Technikum 

Publicznego w Kolnie. 

3. 
środki własne 

powiatu  
853 85311 2820 

Fundacja 

Vita Familiae 

w Łomży  

celowa  41 100 

 - wklad własy powiatu 

do kosztów utrzymania 

Warsztatów Terapii 

Zajęciowej. 

Razem  707 143  

  Ogółem    825 386  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2542


		2013-06-12T13:50:33+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




